
nwj wµ‡m›U ¯‹zj  
AbjvBb K¬vm iæwUb-2022 

2022 mv‡ji cixÿv_ ©x‡`i Rb¨| 
bvg welq mgq evi Ryg AvBwW cvmIqvW© ‡gvevBj b¤̂i 

 evey wjUb P› ª̀ `Ë MwYZ 12.30Uv-1Uv k,i 2527977049 12345 01712584472 
Rbve QvLvIqvZ m¨vi  Bmjvg 12Uv- 12.30Uv ey 7904060447 12345 01814263759 
Rbve GRnviyj nK evsjv-1g,2q 12Uv- 12.30Uv k-m 6421092388 12345 01817080096 
Rbve knx` Avjg Bs-1g,2q    2Uv -2.30 Uv m-ey: 9845227253 12345 01816140504 

Rbve Rv‡Ki †nv‡mb c v̀_© 1.30Uv- 2Uv m,g 7637540719 223344 01815180163 
Rbve D‡¤§ mvjgv wgw_jv imvqb 1.30Uv- 2Uv k,i 7229666524 12345 01882461887 
evey cÖ`xc P›`ª †fŠwgK wnmve 1.30Uv- 2Uv m,g 4737133489 12345 01717381940 
Rbve Avãyj Kv‡`i e v̈swKs 1.30Uv- 2Uv k,i 6379156917 12345 01831887284 
Ó jyrdzjøvwnj ‡gveviK †PŠayix weÁvb    2.30Uv - 3Uv g,ey 9136837964 12345 01673684548 
Rbve Avãyi iwng iv‡mj D‡̀ v̈M 1Uv- 1:30Uv m,g 8093075688 12345 01815104724 
Rbve nviæb-Ai-iwk` Rxe 1Uv-1:30 Uv m,g 3356205032 12345 01827653708 
Rbve Avãyj nvB mgvR 2.30Uv- 3Uv g,ey 2476859414 12345 01830104926 
Rbve wmwÏKzi ingvb ‡cŠibxwZ 1Uv- 1:30Uv m,g 4220721196 12345 01827607382 
Rbve wkwí ivbx `vm BwZnvm 1.30Uv- 2Uv m,g 4229974405 12345 01858066789 
Rbve w``viæj Avjg f~‡Mvj 1.30Uv- 2Uv k,i 6347459702 12345 01815150006 

 
we:`ª:  07/02/2022 ZvwiL †_‡K mivmwi ¯‹z‡j K¬vm n‡e cÖwZ mßv‡ni e„n¯úwZevi| 

 
†Pqvig¨vb          cÖavb wkÿK 

 
 
 
 
 
 

nwj wµ‡m›U ¯‹zj  
AbjvBb K¬vm iæwUb-2022 

2022 mv‡ji cixÿv_ ©x‡`i Rb¨| 
bvg welq mgq evi Ryg AvBwW cvmIqvW© ‡gvevBj b¤̂i 

 evey wjUb P› ª̀ `Ë MwYZ 12.30Uv-1Uv k,i 2527977049 12345 01712584472 
Rbve QvLvIqvZ m¨vi  Bmjvg 12Uv- 12.30Uv ey 7904060447 12345 01814263759 
Rbve GRnviyj nK evsjv-1g,2q 12Uv- 12.30Uv k-m 6421092388 12345 01817080096 
Rbve knx` Avjg Bs-1g,2q    2Uv -2.30 Uv m-ey: 9845227253 12345 01816140504 

Rbve Rv‡Ki †nv‡mb c v̀_© 1.30Uv- 2Uv m,g 7637540719 223344 01815180163 
Rbve D‡¤§ mvjgv wgw_jv imvqb 1.30Uv- 2Uv k,i 7229666524 12345 01882461887 
evey cÖ`xc P›`ª †fŠwgK wnmve 1.30Uv- 2Uv m,g 4737133489 12345 01717381940 
Rbve Avãyj Kv‡`i e v̈swKs 1.30Uv- 2Uv k,i 6379156917 12345 01831887284 
Ó jyrdzjøvwnj ‡gveviK †PŠayix weÁvb    2.30Uv - 3Uv g,ey 9136837964 12345 01673684548 
Rbve Avãyi iwng iv‡mj D‡̀ v̈M 1Uv- 1:30Uv m,g 8093075688 12345 01815104724 
Rbve nviæb-Ai-iwk` Rxe 1Uv-1:30 Uv m,g 3356205032 12345 01827653708 
Rbve Avãyj nvB mgvR 2.30Uv- 3Uv g,ey 2476859414 12345 01830104926 
Rbve wmwÏKzi ingvb ‡cŠibxwZ 1Uv- 1:30Uv m,g 4220721196 12345 01827607382 
Rbve wkwí ivbx `vm BwZnvm 1.30Uv- 2Uv m,g 4229974405 12345 01858066789 
Rbve w``viæj Avjg f~‡Mvj 1.30Uv- 2Uv k,i 6347459702 12345 01815150006 

 
we:`ª:  07/02/2022 ZvwiL †_‡K mivmwi ¯‹z‡j K¬vm n‡e cÖwZ mßv‡ni e„n¯úwZevi| 

 
†Pqvig¨vb          cÖavb wkÿK 

 
 
 
 
 
 
 



nwj wµ‡m›U ¯‹zj  
AbjvBb K¬vm iæwUb-2022 

10g †kÖwYi Rb¨| 
bvg welq mgq evi Ryg AvBwW cvmIqvW© ‡gvevBj b¤^i 

Rbve GRnviyj nK evsjv-1g,2q 12.30- 1Uv m,g,e„ 6421092388 12345 01817080096 
Rbve Aveyj Kvjvg Bs-1g 12Uv-12:30Uv m,g 3452258203 12345 01814781630 
Rbve knx` Avjg Bs-2q 12.30Uv-1Uv k,i 9845227253 12345 01816140504 
‡gv: †mv‡nj MwYZ 1:30Uv -2Uv m,g 3487732068 12345 01821989513 
Rbve QvLvIqvZ m¨vi  Bmjvg 1:30Uv -2Uv e„ 7904060447 12345 01814263759 

Rbve Rv‡Ki †nv‡mb c v̀_© 12Uv-12.30Uv k,i 7637540719 223344 01815180163 
 Rbve Rv‡Ki †nv‡mb imvqb 1Uv- 1:30Uv k,i 7637540719 223344 01815180163 
 evey cÖ`xc P›`ª †fŠwgK wnmve 12Uv- 12.30Uv k,i 4737133489 12345 01717381940 
Rbve Avãyj Kv‡`i e v̈swKs 1Uv- 1:30Uv k,i 6379156917 12345 01831887284 
Ó jyrdzjøvwnj ‡gveviK †PŠayix weÁvb 2Uv -2.30 Uv k,i 9136837964 12345 01673684548 
Rbve Avãyi iwng iv‡mj D‡̀ v̈M 3Uv- 3:30Uv k,i 8093075688 12345 01815104724 
Rbve nviæb-Ai-iwk` Rxe 2Uv-2:30 Uv k,i 3356205032 12345 01827653708 
Rbve Avãyj nvB mgvR 1.30Uv- 2Uv e„ 2476859414 12345 01830104926 

 
we:`ª:  07/02/2022 ZvwiL †_‡K mivmwi ¯‹z‡j K¬vm n‡e cÖwZ mßv‡ni eyaevi | 

 
†Pqvig¨vb          cÖavb wkÿK 

 

nwj wµ‡m›U ¯‹zj  
AbjvBb K¬vm iæwUb-2022 

9g †kÖwYi Rb¨| 
bvg welq mgq evi Ryg AvBwW cvmIqvW© ‡gvevBj b¤^i 

Rbve Rvnvbviv Av³vi evsjv-1g,2q 12Uv-12:30 k-m: 6455393314 12345 01813758356 
Rbve knx` Avjg B©s-1g 1Uv-1:30Uv k,i 9845227253 12345 01816140504 

Rbve ivnv` †gvoj Bs-2q 2Uv-2:30Uv i,m 6311192624 12345 01812816542 
Rbve Avwid gy: wiqvR DwÏb MwYZ 12.30Uv- 1Uv k,m 5677144687 12345 01815326766 
Rbve †gv: kvgQyÏxb  Bmjvg 12.30Uv- 1Uv e„ 2952921102 12345 01818456102 

Rbve Rv‡Ki †nv‡mb c v̀_© 1Uv- 1:30Uv ey-e„: 7637540719 223344 01815180163 
Rbve Avwid gy: wiqvR DwÏb imvqb 12Uv-12:30Uv ey,e„ 5677144687 12345 01815326766 
Rbve nviæb-Ai-iwk` Rxe 2Uv- 2:30Uv ey-e„: 3356205032 12345 01827653708 
Rbve Avãyj Kv‡`i wnmve 12Uv-12:30Uvv ey-e„: 6379156917 12345 01831887284 
evey cÖ`xc P›`ª †fŠwgK e v̈swKs 1Uv- 1:30Uv m,e„: 4737133489 12345 01717381940 
Rbve Rvnvbviv Av³vi mgvR 12.30Uv-1Uv ey 6455393314 12345 01813758356 
Ó jyrdzjøvwnj ‡gveviK †PŠayix weÁvb 12:30Uv- 1Uv ey 9136837964 12345 01673684548 
Rbve Avãyi iwng iv‡mj D‡̀ v̈M 2Uv- 2:30Uv ey-e„: 8093075688 12345 01815104724 

 
we:`ª:  07/02/2022 ZvwiL †_‡K mivmwi ¯‹z‡j K¬vm n‡e cÖwZ mßv‡ni g½jevi | 

 
†Pqvig¨vb          cÖavb wkÿK 

 
 

nwj wµ‡m›U ¯‹zj  
AbjvBb K¬vm iæwUb-2022 

8g †kÖwYi Rb¨| 
bvg welq mgq evi Ryg AvBwW cvmIqvW© ‡gvevBj b¤^i 

Rbve Rvnvbviv Av³vi evsjv-1g,2q 1Uv-1:30টা শ,র,ম 6455393314 12345 01813758356 

Rbve Gg`v` †nv‡mb Bs-1g,2q 12Uv-12.30Uv শ,র,ম 2605737852 12345 01837377263 
Rbve Rv‡Ki †nv‡mb MwYZ 1.30Uv-2Uv k,i 7637540719 223344        01815180163 
Rbve †gv: kvgQyÏxb Bmjvg 1.30Uv-2Uv g,ey: 2952921102 12345 01818456102 
Rbve Avãyi iwng iv‡mj mgvR 12:30Uv- 1Uv ey,e„: 8093075688 12345 01815104724 
Ó jyrdzjøvwnj ‡gveviK †PŠayix weÁvb 12Uv-12.30Uv বু, বৃ 9136837964 12345 01673684548 

 
we: ª̀:  07/02/2022 ZvwiL †_‡K mivmwi ¯‹z‡j K¬vm n‡e cÖwZ mßv‡ni ‡mvgevi | 

 
†Pqvig¨vb          cÖavb wkÿK 

 
 



nwj wµ‡m›U ¯‹zj  
AbjvBb K¬vm iæwUb-2022 

7g †kÖwYi Rb¨| 
bvg welq mgq evi Ryg AvBwW cvmIqvW© ‡gvevBj b¤^i 

Rbve wkwí ivYx `vm evsjv-1g,2q 12Uv-12:30 k,m,g 4226974405 12345 01858066789 
Rbve Aveyj Kvjvg Bs-1g,2q 1Uv-1:30টা k,m,g 3452258203 12345 01814781630 

Rbve nviæb-Ai-iwk` MwYZ 2Uv-2.30Uv g,ey: 3356205032 12345 01827653708 
Rbve D‡¤§ mvjgv wgw_jv weÁvb 12Uv-12:30 ey,e„ 7229666524 12345 01882461887 
Rbve wRqv DwÏb BKevj mgvR 1Uv-1:30টা ey, e„ 2575883895 12345 01814317177 

 Rbve wmwÏKzi ingvb Bmjvg 2Uv-2.30Uv k, m 4220721196 12345 01827607382 
 

we:`ª:  07/02/2022 ZvwiL †_‡K mivmwi ¯‹z‡j K¬vm n‡e cÖwZ mßv‡ni iweevi | 
 

†Pqvig¨vb          cÖavb wkÿK 
 

nwj wµ‡m›U ¯‹zj  
AbjvBb K¬vm iæwUb-2022 

6ô †kÖwYi Rb¨| 
bvg welq mgq evi Ryg AvBwW cvmIqvW© ‡gvevBj b¤^i 

Rbve AvÄygvb Aviv †eMg evsjv-1g,2q 12Uv-12:30 i,m,g 721287618 12345 01817243353 
Rbve Gg`v` †nv‡mb Bs-1g,2q 12:30Uv- 1Uv i,m,g 2605737852 12345 01837377263 

Rbve w``viæj Avjg MwYZ 1.30Uv-2Uv g,ey 6347459702 12345 01815150006 
Rbve D‡¤§ mvjgv wgw_jv weÁvb 2Uv- 2:30Uv i, m 7229666524 12345 01882461887 
Rbve Avãyj nvB mgvR 1Uv-1:30টা ey, e„ 2476859414 12345 01830104926 

Rbve KvDmvi nvwg` Bmjvg 2Uv- 2:30Uv ey,e„: 5955075939 12345 01811570830 
 

we:`ª:  07/02/2022 ZvwiL †_‡K mivmwi ¯‹z‡j K¬vm n‡e cÖwZ mßv‡ni kwbevi | 
 

†Pqvig¨vb          cÖavb wkÿK 

 
nwj wµ‡m›U ¯‹zj  

AbjvBb K¬vm iæwUb-2022 
7g †kÖwYi Rb¨| 

bvg welq mgq evi Ryg AvBwW cvmIqvW© ‡gvevBj b¤^i 
Rbve wkwí ivYx `vm evsjv-1g,2q 12Uv-12:30 k,m,g 4226974405 12345 01858066789 
Rbve Aveyj Kvjvg Bs-1g,2q 1Uv-1:30টা k,m,g 3452258203 12345 01814781630 

Rbve nviæb-Ai-iwk` MwYZ 2Uv-2.30Uv g,ey: 3356205032 12345 01827653708 
Rbve D‡¤§ mvjgv wgw_jv weÁvb 12Uv-12:30 ey,e„ 7229666524 12345 01882461887 
Rbve wRqv DwÏb BKevj mgvR 1Uv-1:30টা ey, e„ 2575883895 12345 01814317177 

 Rbve wmwÏKzi ingvb Bmjvg 2Uv-2.30Uv k, m 4220721196 12345 01827607382 
 

we:`ª:  07/02/2022 ZvwiL †_‡K mivmwi ¯‹z‡j K¬vm n‡e cÖwZ mßv‡ni iweevi | 
 

†Pqvig¨vb          cÖavb wkÿK 
 

nwj wµ‡m›U ¯‹zj  
AbjvBb K¬vm iæwUb-2022 

6ô †kÖwYi Rb¨| 
bvg welq mgq evi Ryg AvBwW cvmIqvW© ‡gvevBj b¤^i 

Rbve AvÄygvb Aviv †eMg evsjv-1g,2q 12Uv-12:30 i,m,g 7721287618 12345 01817243353 
Rbve Gg`v` †nv‡mb Bs-1g,2q 12:30Uv- 1Uv i,m,g 2605737852 12345 01837377263 

Rbve w``viæj Avjg MwYZ 1.30Uv-2Uv g,ey 6347459702 12345 01815150006 
Rbve D‡¤§ mvjgv wgw_jv weÁvb 2Uv- 2:30Uv i, m 7229666524 12345 01882461887 
Rbve Avãyj nvB mgvR 1Uv-1:30টা ey, e„ 2476859414 12345 01830104926 

Rbve KvDmvi nvwg` Bmjvg 2Uv- 2:30Uv ey,e„: 5955075939 12345 01811570830 
 

we:`ª:  07/02/2022 ZvwiL †_‡K mivmwi ¯‹z‡j K¬vm n‡e cÖwZ mßv‡ni kwbevi | 
 

†Pqvig¨vb          cÖavb wkÿK 


